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Gymnaset åpner 
høsten 2012
Godkjenning og egenart
Vi venter at Utdanningsdirektoratet i løpet av vinteren godkjenner at vi etablerer 
videregående skole, et katolsk gymnas, som videreføring av dagens St. Paul skole. 
Skolen vil ha studieforberedende klasser, med vekt på realfag, språk- og kulturfag. 
      Dagens St. Paul, felles med svært mange andre katolske skoler verden over, 
skal preges av:
- Høy faglig kvalitet, med et kunnskapssyn hvor tro og kultur/vitenskap kan 
forenes.
- Vektlegging av fellesskap, ikke bare internt i skolen, men med alle mennesker 
over alle grenser. Vi lever ikke for oss selv alene.
- Livet har mening. Materiell utvikling, som er bra, synes å føre til at mange 
opplever at livet kan bli dominert av relativisme og eksistensiell tomhet. En katolsk 
skole skal vise evangeliets verdier som grunnlag for godt liv og håp.
      I den utstrekning vi nærmer oss disse målene, er skolen vellykket. Dens frukter 
vil være et godt og avslappet skolemiljø hvor alle opplever respekt og muligheter for 
utvikling; faglig, sosialt og personlig.

Utvikling
Fullt utbygget vil gymnaset ha tre klasser pr. årstrinn, med totalt 270 elevplasser. 
Oppbyggingen vil skje i løpet av fem år.
      Første skoleåret, fra august 2012, vil vi ta inn to klasser på VG1, og høsten 
2013 tas inn ytterligere to nye VG1 klasser. Våren 2014 vil det tidligere sykehuset 
være ferdig ombygget til skoleformål og vil derved ta inn nye tre klasser fra høsten 
og da ha klasser på alle trinn. 
Fra høsten 2015 har vi tre klasser på alle årstrinn i en moderne og tilpasset 
bygning.

Midlertidig løsning i to år
Som da søstrene begynte sykehusdriften i mellomkrigstiden, er tanken at vi de 
første årene vil bruke det opprinnelige huset som midlertidige lokaler. På samme 
måten som den gang, vil det være Brannvesenets krav som kan bli den store 
utfordringen. Vi må derfor ta forbehold om at huset praktisk lar seg tilpasse 
skolebruk, ev. i kombinasjon med noen brakker i 2013/14. Worst case må en annen 
løsning søkes.

Florida leies i dag av kommunen
I dag benyttes sykehuset som sykehjem, men det tilfredsstiller ikke dagens krav. 
Plassene skal derfor flyttes til Fyllingsdalen hvor arbeidene er i gang, med sikte 
på flytting våren 2012. Heller ikke Strax-huset er optimalt for dagens bruk, og 
kommunen har alt i flere år søkt nye lokaler med større plass og bedre tilpasning. 
Vi er i positiv dialog med kommunen om tilbakelevering av hele Florida i løpet av 
2012.

Økonomi, gaver og skolepenger
Fundamentet for skolen er generøst bidrag fra Franciskussøstrene gjennom 
eiendommen. Ombygning av Florida er beregnet til ca 50 millioner kroner og er en 
stor utfordring. Vi har imidlertid en god grunnlagskapital ved at vi alt er garantert 

minst 25 % av dette fra givere. Resten må i hovedsak finansieres med lån. Det er 
selvsagt om å gjøre at dette lånet blir så lavt som mulig, slik at vi kan bruke mest 
mulig penger på å gi et godt skoletilbud. De første årene vil nok bli de tøffeste. Vi 
ber derfor alle som vil bidra, økonomisk eller på annen måte å ta kontakt. 
      Gaver kan gis med skattefritak ved innbetaling til givertjenesten for Oslo 
katolske bispedømme https://donasjoner.no/okb/ - velg prosjekt Katolsk gymnas i 
Bergen.
      Gaver kan også gis direkte til skolekontoret i OKB, kto: 3000 23 98393, merk 
”Gymnas”.
      Friskoler i Norge er avhengig av å kreve skolepenger. I dag er skolepengene ved 
gymnaset budsjettert til inntil 20.000 kroner/elev/år. Noe av dette må brukes til å 
nedbetale lån.

Inntak av elever
Katolske søkere og elever i dagens katolske grunnskole prioriteres ved inntak. 
Skolen er ellers åpen for alle som har rett til å gå på videregående skole i Norge. 
Skolens fagkrets blir i hovedsak teorifag, og det vil derfor kreves et karaktersnitt 
på minst 3,7 for å bli prioritert. De første elevene som vil tilbys elevplass, går i dag 
i 9. klasse. Nærmere orientering om tilbudet utarbeides i god tid før de skal søke 
elevplass i videregående skole.

Vennlig hilsen
Gjermund Høgh
skoleråd i OKB og prosjektleder for katolsk gymnas

I 1929 kjøpte Franciskussøstrene Christian Michelsens tidligere eiendom på Florida. 
Siden huset ikke var stort nok og Brannvesenets tillatelse til å bruke det som 
hospital bare gjaldt for 5 år, ble det besluttet å bygge det nye ”Sykehuset Florida” 
som ble innviet 08.12.1937. I dag er det opprinnelige huset kjent som STRAX-
huset, hvor kommunen driver et lavterskeltilbud for rusavhengige. Bygget er 
planlagt brukt som katolsk gymnas fra høsten 2012.


